

Fn. 341/2/2010

Do wszystkich Wykonawców

TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ udzielone w dniu 30.07.2010 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Kompleksowe ubezpieczenie Zamawiającego” - Gminy Sępólno Krajeńskie - Fn. 341/2/2010.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

Wnosimy o skrócenie okresu ubezpieczenia do 12 miesięcy.

Zaznaczamy, że przy 3 letnim okresie ubezpieczenia wzrasta ryzyko ubezpieczeniowe a składka za okres 3 letni jest relatywnie wyższa od składki ustalonej na okres 1 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu ubezpieczenia do 12 miesięcy.

Pytanie 2:

W załączniku nr 3 do SIWZ pkt III A (Ubezpieczenie OC) wnosimy o:

- Wprowadzenie następującej klauzuli w miejsce rozszerzenia odpowiedzialności o szkody wyrządzone w związku z administrowaniem i utrzymaniem sieci dróg, ulic i chodników:

Postanowienia dodatkowe dotyczące odpowiedzialności cywilnej z tytułu zarządzania drogami.

1. Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU, ubezpieczyciel obejmuje ochroną ubezpieczeniową odpowiedzialność cywilną, gdy w związku z administrowaniem i zarządzaniem publicznymi drogami ubezpieczony jest zobowiązany do naprawienia szkody powstałej w pasie drogowym, w znaczeniu nadanym pojęciu pasa drogowego w art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.).
2. Ubezpieczyciel nie odpowiada za:
 - 1) kolejne szkody, powstałe z tej samej przyczyny w danym miejscu po upływie 48 godzin od zgłoszenia pierwszej szkody ubezpieczonemu lub ubezpieczycielowi,
 - 2) szkody powstałe w związku z zalaniem drogi przez nienależycie działające urządzenia odprowadzające wodę z pasa drogowego, w tym również nienależytym odwodnieniem drogi przez rowy odwadniające w przypadku wystąpienia deszczu nawalnego,
 - 3) szkody powstałe w miejscach, w których prowadzone są roboty drogowe, jeżeli miejsca te nie były oznakowane zgodnie z wymogami określonymi w przepisach o ruchu na drogach oraz innych aktualnych przepisach,
 - 4) szkody powstałe w szybach, elementach oświetlenia pojazdów i na powierzchni lakierowanej na skutek uderzenia kamieni lub przedmiotów znajdujących się w pasie drogi.
3. Ubezpieczony zobowiązany jest do:
 - 1) niezwłocznego oznakowania miejsca, w którym zdarzyła się szkoda,
 - 2) prowadzenia dokumentacji zgłoszeń o miejscach stanowiących zagrożenie dla korzystających z pasa drogowego, za który ubezpieczony ponosi odpowiedzialność,
 - 3) usuwania zagrożeń, o których mowa w pkt 2, w ciągu 48 godzin od przyjętej i potwierdzonej na piśmie wiadomości,

- 4) stosowania się do aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie określenia zasad odśnieżania i usuwania gołedzi na drogach publicznych oraz przepisów wewnętrznych obowiązujących u ubezpieczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie klauzuli w powyższej treści w miejsce rozszerzenia odpowiedzialności o szkody wyrządzone w związku z administrowaniem i utrzymaniem sieci dróg, ulic i chodników (załącznik nr 3 do SIWZ pkt III A - Ubezpieczenie OC).

- w miejsce rozszerzenia polegającego na rozszerzeniu odpowiedzialności o szkody w mieniu, na osobie oraz czyste straty finansowe powstałe w związku z wykonywaniem zadań publicznych wnosimy o wprowadzenie następującej klauzuli

Rozszerzenie odpowiedzialności o szkody wyrządzone przez niezgodne z prawem działanie lub zaniechanie przy wykonywaniu władzy publicznej.

1. Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną ubezpieczonego za szkody wyrządzone przez niezgodne z prawem działanie lub zaniechanie przy wykonywaniu władzy publicznej wykonawczej.
2. Dla celów niniejszej klauzuli przyjmuje się, że przyjęte w umowie ubezpieczenia pojęcia oznaczają:
 - 1) **ubezpieczony** – organ administracji rządowej lub jednostka samorządu terytorialnego;
 - 2) **szkoda** - czysta strata finansowa;
 - 3) **wykonywanie władzy publicznej** – zachowanie ubezpieczonego o charakterze władcym, na podstawie określonych przez prawo obowiązków lub uprawnień;
 - 4) **zachowanie ubezpieczonego o charakterze władcym** – działanie lub zaniechanie mające na celu kształtowanie sytuacji prawnej indywidualnie określonego podmiotu;
 - 5) **wypadek ubezpieczeniowy** – powstanie czystej straty finansowej.
3. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód:
 - 1) związanych z popełnieniem przestępstwa przez funkcjonariusza władzy publicznej,
 - 2) które ubezpieczony jest zobowiązany naprawić, jeżeli przemawiają za tym przewidziane przez prawo cywilne względy słuszności,
 - 3) powstałych w wyniku niewypłacalności,
 - 4) wyrządzonych wskutek ujawnienia wiadomości poufnej,
 - 5) wynikłych z decyzji podjętych przez funkcjonariusza władzy publicznej w zakresie sprawowanej przez niego funkcji, za które uzyskał korzyść osobistą lub dążył do jej uzyskania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie klauzuli w powyższej treści w miejsce rozszerzenia polegającego na rozszerzeniu odpowiedzialności o szkody w mieniu, na osobie oraz czyste straty finansowe powstałe w związku z wykonywaniem zadań publicznych (załącznik nr 3 do SIWZ pkt III A - Ubezpieczenie OC).

- Wnosimy o wprowadzenie w ubezpieczeniu OC obowiązkowej franszyzy redukcyjnej w wysokości 500,00 PLN. Dotyczy Gminy i ZGK.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w ubezpieczeniu OC dla ZGK i Gminy franszyzy redukcyjnej w wysokości 500,00 PLN

- W zakresie „rozszerzenia odpowiedzialności o szkody wyrządzone wskutek użytkowania pojazdów nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, w szczególności z tytułu poruszania się po drodze publicznej i pracy koparki, koparko-ładowarki lub innego pojazdu wolnobieżnego”

informujemy, że w przypadku poruszania się ww. pojazdów po drogach publicznych, taki pojazd powinien posiadać umowę ubezpieczenia obowiązkowego. Ubezpieczenie dobrowolne OC nie obejmuje ochroną szkód wyrządzonych przez pojazdy nie podlegające obowiązkowemu OC w związku z poruszaniem się po drogach publicznych Dlatego prosimy o określenie ilości pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia łącznie z danymi pozwalającymi na identyfikację takiego pojazdu, w celu objęcia ich ubezpieczeniem obowiązkowym. Dotyczy ubezpieczenia Gminy i ZGK.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada dodatkowych pojazdów nie podlegających obowiązkowemu OC w związku z poruszaniem się po drogach publicznych. Łączna liczba pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia pozostaje zgodna z wykazem pojazdów nr 3 i 3a w załączniku nr 4.

W związku z powyższym Zamawiający usuwa zapis:

„w szczególności z tytułu poruszania się po drodze publicznej i pracy koparki, koparkoładowarki lub innego pojazdu wolnobieżnego”

- **W zakresie „rozszerzenia** odpowiedzialności o szkody wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta, za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność” prosimy o informacje dotyczące organizacji i funkcjonowania służb zajmujących się bezpańskimi zwierzętami.

Odpowiedź:

W momencie zgłoszenia do Urzędu Gminy pojawienia się bezpańskich zwierząt, urząd przesyła zgłoszenie do Zakładu Transportu i Usług, który ma obowiązek ich wyłapania. Zwierzęta do momentu zwolnienia się miejsc w Chojnickim Stowarzyszeniu Miłośników Zwierząt w Chojnicach (schronisko) są przechowywane na terenie ww. zakładu w specjalnych kojcach.

- **W zakresie rozszerzenia** odpowiedzialności o odpowiedzialność cywilną za mienie chronione, przechowywane lub kontrolowane przez Ubezpieczonego wnosimy o określenie jakie mienie jest przedmiotem niniejszego rozszerzenia, jakiej wartości oraz kto jest jego właścicielem,

Odpowiedź:

Przedmiotem niniejszego rozszerzenia jest mienie przechowywane w szatniach.

- **W zakresie „rozszerzenia** odpowiedzialności o szkody powstałe wskutek posiadanego mienia i prowadzonej działalności przez Sołtysów Gminy Sępólno Krajeńskie” wnosimy o potwierdzenie, że chodzi o szkody wynikłe w związku z posiadaniem mienia będącego własnością Gminy i działalność samorządową. Ubezpieczenie OC nie może obejmować życia prywatnego sołtysów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że chodzi o szkody wynikłe w związku z posiadaniem mienia będącego własnością Gminy i działalność samorządową. Ubezpieczenie OC nie może obejmować życia prywatnego sołtysów.

- **W zakresie rozszerzenia** odpowiedzialności o odpowiedzialność cywilną za mienie przyjęte na przechowanie celem wykonania usługi wnosimy o określenie jakie usługi i na jakim mieniu, o jakiej wartości, są wykonywane przez Gminę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozszerzenie odpowiedzialności o odpowiedzialność cywilną za mienie przyjęte na przechowanie celem wykonania usługi dotyczy Zakładu Transportu i Usług. Są to usługi polegające na naprawie pojazdów mechanicznych (średnia wartość pojazdów 30 tys. zł).

- **W zakresie rozszerzenia** odpowiedzialności o szkody wyrządzone uczniom/wychowankom w związku z prowadzeniem działalności opiekuńczej, edukacyjnej, wychowawczej i rekreacyjnej w placówkach opiekuńczych, oświatowych, wychowawczych i rekreacyjnych – wnosimy o precyzyjne określenie wskazanych jednostek oraz aktualnej ilości uczniów, wychowanków w poszczególnych jednostkach.

Odpowiedź:

Przedmiotem niniejszego rozszerzenia są wszystkie jednostki oświatowo - wychowawcze wykazane w SIWZ pkt 3. Poniżej aktualna ilość uczniów w poszczególnych jednostkach:

nazwa jednostki	liczba uczniów
Gminne Przedszkole nr 2 "Bajka"	134
Zespół Szkół Lutowo	165
SP Zalesie	55
SP Zboże	111
SP Wiśniewa	123
Zespół Szkół Wałdowo	206
Zespół Szkół nr 3	533
Gminne Przedszkole nr 1	118
Zespół Szkół nr 1	462
Razem:	1907

- **rozszerzenie** odpowiedzialności o szkody wyrządzone przez drużyny OSP w związku z wykonywaniem zadań statutowych (akcje ratownicze, gaśnicze, ćwiczenia, pokazy itp.) wnosimy p zmianę zapisu na następujący:

„rozszerzenie odpowiedzialności o szkody wyrządzone przez drużyny OSP, w granicach ich ustawowej odpowiedzialności”,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 3

W załączniku nr 3 do SIWZ, pkt I (Klauzule obligatoryjnie włączone do zakresu ubezpieczenia, Klauzula przezornej sumy ubezpieczenia) wnosimy o:

- zastąpienie treści klauzuli 14 zgodnie z poniższym i wprowadzenie limitu:

„Z zachowaniem pozostałych nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia, ustala się że ochrona ubezpieczeniowa obejmuje tzw. przezorną sumę ubezpieczenia, którą rozdziela się na sumy ubezpieczenia tych kategorii ubezpieczanego mienia lub nakładów adaptacyjnych, dla których wystąpiło niedoubezpieczenie, lub w odniesieniu do których suma ubezpieczenia jest niewystarczająca ze względu na poniesione koszty związane z uniknięciem lub ograniczeniem rozmiaru szkody. Przezorna suma ubezpieczenia nie ma zastosowania do przedmiotów ubezpieczenia obejmowanych ochroną w systemie na pierwsze ryzyko. Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia wynosi: 500 000,00 złotych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu i zastąpienie treści klauzuli nr 14 powyższym zapisem.

Pytanie 4

W załączniku nr 3 do SIWZ pkt III D (Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych) wnosimy o

- zmianę systemu ubezpieczenia z pierwszego ryzyka na sumy stałe dla następujących przedmiotów ubezpieczenia: środki obrotowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę systemu ubezpieczenia z pierwszego ryzyka na sumy stałe dla następujących przedmiotów ubezpieczenia: środki obrotowe.

Pytanie 5

W załączniku nr 3 do SIWZ pkt III B (Ubezpieczenie mienie od kradzieży z włamaniem i rabunku) wnosimy o:

- wykreślenie z zakresu ubezpieczenia zapisu:

„zaginięcie ubezpieczonego mienia wskutek zdarzenia o charakterze nagłym i niespodziewanym, niezależnym od woli Ubezpieczającego lub Ubezpieczonego, np. podczas akcji ratowniczej (w przypadku odnalezienia zaginionej rzeczy w stanie nieuszkodzonym Ubezpieczony ma obowiązek zwrócić Ubezpieczycielowi wypłacone odszkodowanie).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z zakresu ubezpieczenia zapisu: „zaginięcie ubezpieczonego mienia wskutek zdarzenia o charakterze nagłym i niespodziewanym, niezależnym od woli Ubezpieczającego lub Ubezpieczonego, np. podczas akcji ratowniczej (w przypadku odnalezienia zaginionej rzeczy w stanie nieuszkodzonym Ubezpieczony ma obowiązek zwrócić Ubezpieczycielowi wypłacone odszkodowanie).”

Pytanie 6

W załączniku nr 3 do SIWZ, UBEZPIECZENIE POSZCZEGÓLNYCH JEDNOSTEK ZAMAWIAJĄCEGO, pkt C (Ubezpieczenia komunikacyjne) wnosimy o:

- doprecyzowanie zapisu w drugiej uwadze:

„Przyjęcie przez Ubezpieczyciela sumy ubezpieczenia określonej na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej nie może wiązać się ze wzrostem składki ponad poziom przedstawiony w ofercie przetargowej”

o zwrot: „Dotyczy pojazdów wymienionych w tabeli w załączniku nr 4”

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapis „Przyjęcie przez Ubezpieczyciela sumy ubezpieczenia określonej na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej nie może wiązać się ze wzrostem składki ponad poziom przedstawiony w ofercie przetargowej” **o zwrot: „Dotyczy pojazdów wymienionych w tabeli 3 i 3a w załączniku nr 4”**

- doprecyzowanie zapisu w ubezpieczeniu OC komunikacyjne:

„Okres ubezpieczenia: okres ubezpieczenia wynosi 12 miesięcy od końca okresu ubezpieczenia obowiązujących polis zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks cywilny (Dz.U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), Ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 124, Poz 1152 z późn. zm.). Dla pojazdów nowych (zakupionych) okres ubezpieczenia rozpoczyna się od dnia rejestracji pojazdów.”

o zwrot: „pod warunkiem zgłoszenie ich do ubezpieczenia najpóźniej w dniu rejestracji”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu w treści: „Okres ubezpieczenia: okres ubezpieczenia wynosi 12 miesięcy od końca okresu ubezpieczenia obowiązujących polis zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks cywilny (Dz.U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), Ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 124, Poz 1152 z późn. zm.). Dla pojazdów nowych (zakupionych) okres ubezpieczenia rozpoczyna się od dnia rejestracji pojazdów, **pod warunkiem zgłoszenia danych wymaganych przez Ubezpieczyciela, w ciągu 3 dni roboczych”**

- zmianę zapisu w ubezpieczeniu Auto Casco:

z: „Okres ubezpieczenia - okres ubezpieczenia wynosi 12 miesięcy od końca okresu ubezpieczenia obowiązujących polis, dla pojazdów nowych (zakupionych) od dnia zakupu/zarejestrowania pojazdów (bez konieczności dokonywania oględzin) lub od chwili zgłoszenia/oględzin pojazdu i jest zgodny z okresem ubezpieczenia OC komunikacyjnego.”

Na: „Okres ubezpieczenia - okres ubezpieczenia wynosi 12 miesięcy od końca okresu ubezpieczenia obowiązujących polis, dla pojazdów nowych (zakupionych) od dnia zakupu/zarejestrowania pojazdów

(pod warunkiem zgłoszenia ich do Ubezpieczyciela najpóźniej w dniu zakupu/zarejestrowania) - bez konieczności dokonywania oględzin - lub od chwili zgłoszenia/oględzin pojazdu i jest zgodny z okresem ubezpieczenia OC komunikacyjnego."

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu

z: „Okres ubezpieczenia - okres ubezpieczenia wynosi 12 miesięcy od końca okresu ubezpieczenia obowiązujących polis, dla pojazdów nowych (zakupionych) od dnia zakupu/zarejestrowania pojazdów (bez konieczności dokonywania oględzin) lub od chwili zgłoszenia/oględzin pojazdu i jest zgodny z okresem ubezpieczenia OC komunikacyjnego.”

na: „Okres ubezpieczenia - okres ubezpieczenia wynosi 12 miesięcy od końca okresu ubezpieczenia obowiązujących polis, dla pojazdów nowych (zakupionych) od dnia zakupu/zarejestrowania pojazdów **(pod warunkiem zgłoszenia ich do Ubezpieczyciela w ciągu 3 dni roboczych od zakupu/zarejestrowania)** - bez konieczności dokonywania oględzin - lub od chwili zgłoszenia/oględzin pojazdu i jest zgodny z okresem ubezpieczenia OC komunikacyjnego.”

- doprecyzowanie zapisu: „ zakres terytorialny ubezpieczenia autocasco – RP i Europa” o zwrot: „z wyłączeniem szkód kradzieżowych powstałych na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii”

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapis „ zakres terytorialny ubezpieczenia autocasco – RP i Europa” o zwrot: „z wyłączeniem szkód kradzieżowych powstałych na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii”

Pytanie 7

W odniesieniu do ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Zakładu Gospodarki Komunalnej wnosimy o:

- podanie PKD (wg klasyfikacji z 2007 r.) dla wszystkich faktycznie wykonywanych działalności,
- podanie obrotów ZGK za rok 2009 z uwzględnieniem procentowego lub wartościowego udziału poszczególnych faktycznie wykonywanych działalności w obrocie ogółem,

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej przedstawia informację na temat PKD wraz z procentowym udziałem wykonywanych działalności w obrocie ogółem Zakładu Gospodarki Komunalnej.

Symbol PKD	Rodzaj działalności	% udział w sprzedaży
35.13. Z	Dystrybucja energii elektrycznej	3,38
35.14. Z	Handel energią elektryczną	3,7
35.30. Z	Wytwarzanie i zaopatrzenie w parę wodną, gorącą wodę i powietrze do układów klimatyzacyjnych	20,79
36.00. Z	Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody	9,49
37.00. Z	Odprowadzanie i oczyszczanie ścieków	16,55
38.11. Z	Zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne	7,01
38.32. Z	Odzysk surowców z materiałów segregowanych	0,17
42.21. Z	Roboty związane z budową rurociągów przesyłowych i sieci rozdzielczych	0,65
43.11. Z	Rozbiórka i burzenie obiektów budowlanych	0
43.12. Z	Przygotowanie terenu pod budowę	0,02
43.21. Z	Wykonanie instalacji elektrycznych	0,11

43. 22. Z	Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnych, ciepłych, gazowych i klimatyzacyjnych	1,11
43. 29. Z	Wykonanie pozostałych instalacji budowlanych	0,39
43. 31. Z	Tynkowanie	0
43. 32. Z	Zakładanie stolarki budowlanej	0,63
43. 33. Z	Posadzkarstwo, tapetowanie i oblicowywanie ścian	0
43. 34. Z	Malowanie i szklenie	0,85
43. 39. Z	Wykonanie pozostałych robót budowlanych wykończeniowych	1,51
43. 91. Z	Wykonanie konstrukcji i pokryć dachowych	0
43. 99. Z	Pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie indziej nie sklasyfikowane	3,6
45. 20. Z	Konserwacja i naprawa pojazdów samochodowych z wyłączeniem motocykli	2,73
47. 19. Z	Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach	2,35
47. 99. Z	Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową i targowiskami	3,94
68. 20. Z	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi	13,78
68. 32. Z	Zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie	3,48
71. 20. B	Pozostałe badania i analizy techniczne	3,76
	Razem	100%

Przychody ogółem za 2009 rok - 9 922 689 zł

- podanie obrotu za zamknięty rok obrachunkowy dla działalności zarządcy nieruchomości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obroty dla działalności zarządcy nieruchomości za 2009 rok 345 862 zł

Pytanie 8

Mając na uwadze powyższe pytania oraz wskazany w SIWZ termin złożenia oferty wnosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 06.08.2010 r. Brak przesunięcia terminu uniemożliwi przygotowanie i złożenie oferty przez PZU S.A.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 06.08.2010 r.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Marek Ziętko
 Z-ca Burmistrza